
UCHWAŁA NR 46/1891/21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 24 listopada 2021 r. 
 
w sprawie przedstawienia raportu z wykonania „Programu Ochrony Środowiska 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2017-2020 z perspektywą na lata 2021-
2024 za lata 2019 i 2020” 
  

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (Dz. U. z 2021 r. poz. 1973), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Przedstawia się Sejmikowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego a następnie 
Ministrowi Klimatu, raport z wykonania „Programu Ochrony Środowiska Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego na lata 2017-2020 z perspektywą na lata 2021-2024 za lata 2019-          
i 2020”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Środowiska. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 
 
 

 


